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Africa, Middle East,
Belgium, Netherlands, 
New Zealand
Agnieszka Kalenik
+48 693 480 950
a.kalenik@tubadzin.pl

Bulgaria
Neli Stojanowa
+359 886 666 092
n.stojanowa@tubadzin.pl

Czech Republic, Slovakia 
Daniel Głąb-Leśniak 
+ 48 693 472 062
d.glab-lesniak@tubadzin.pl

Germany, Austria, Switzerland,
Belgium, Luxembourg, France, 
Italy
Christian Smigalski
+48 601 307 304
c.smigalski@tubadzin.pl

Greece, Serbia, Macedonia, 
Bosnia and Herzegovina, 
Kosovo, Croatia, Slovenia, 
Montenegro, Canada,
Scandinavia, Great Britain, 
Ireland, USA, Iceland
Piotr Niewiadomski
+48 609 653 527
p.niewiadomski@tubadzin.pl

Hungary
Artur Skoczyński
+48 509 760 390
a.skoczynski@tubadzin.pl

Romania 
Csaba Farkas 
+40 735 851116 
c.farkas@tubadzin.pl
George Marcu
+40 773 830 350
g.marcu@tubadzin.pl

 

Belarus, Estonia, 
Lithuania, Latvia 
Zilvinas Pilitauskas 
+370 617 19 333 
z.pilitauskas@tubadzin.pl

Kazakhstan, Kirgistan,
Tajikistan, Turkmenistan,
Uzbekistan, Mongolia, Armenia, 
Georgia, Azerbaijan
Artur Borowiecki
+48 506 016 519
a.borowiecki@tubadzin.pl

Russia 
Sergey Bakin 
+7 9859 983 081 
s.bakin@tubadzin.pl  
Nikolai Tsvetkov 
+7 963 688 5508 
n.tsvetkov@tubadzin.pl

Ukraine, Moldova
Lyubomyr Kolisnyk 
+38 067 320 0205 
l.kolisnyk@tubadzin.pl
Mykhailo Levytskyi 
+38 067 320 0211 
m.levytskyi@tubadzin.pl
Vitalii Bahliuk 
+38 067 223 85 78
v.bahliuk@tubadzin.pl

Contact data

Export Director WEST
Maciej Malinowski 
tel. +48 691 463 161
m.malinowski@tubadzin.pl

Export Director EAST
Leszek Polipowski 
tel. +48 693 472 016  
l.polipowski@tubadzin.pl

Customer Service Manager 
Anna Ziółek 
tel. + 48 42 710 37 28;
+48 603 787 084 
a.ziolek@tubadzin.pl








